様式第 1 号（第 4 条関係）

  スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金受給資格認定申請書

申

請

者

氏 名  かほく 太郎        ㊞ 性 別 男・女

生 年 月 日 １９○○年  １月  １日生  年 齢 ３０歳

住 所 かほく市宇野気ニ８１番地 電話番号
０８０ -１２３

４-５６７８

申

請

の

内

容

取得している資格名 登録団体 取得年月日

公認陸上競技コーチ１ 公益財団法人

日本スポーツ

協会

２０２０年

４月１日

日本陸上競技連盟公認審判員Ｓ級 公益 財団法人

日本陸上競技

連盟

２０１０年

４月１日

 かほく市スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金受給資格認定を受けた

いので、上記のとおり関係書類を添えて申請します。

かほく市教育委員会  様

  年  月  日

※
認定年月日    年  月  日 通知年月日    年  月  日

認定番号 第     号 受付年月日    年  月  日

※印の欄は、記入しないでください。

押印をお願いします。

記入例

添付書類

（１） 資格を証明する書類

（２） 資格登録料の支払いを証明する書類

（３） 通帳の写し等の口座情報の分かる書類

日中連絡のつく連絡先

をご記入ください。

様式第 4 号（第 8 条関係）

スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金支給申請・請求書

申

請

者

氏  名 かほく 太郎    ㊞ 生年月日 １９○○年１月１日

住  所 かほく市宇野気ニ８１番地 電  話
０８０－１２３４－

５６７８

認定番号 第    号 認定年月日        年  月  日

申
請
の
内
容

申請する資格名 公認陸上競技コーチ１

登録団体名 公益財団法人日本スポーツ協会

新規・更新の別  ☑新規登録 ・ □更新登録

登録費用  金         円也（更新は４年ごと）

 上記の資格について、かほく市スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金

の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

    年  月  日

 かほく市教育委員会 様

受付年月日   年  月  日  奨励金額       円

※太枠の中のみ記入してください。

  年  月  日

かほく市長 油野和一郎 様

スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金請求書

 上記について、かほく市スポーツ公認審判員（指導員）資格取得奨励金を請求い

たします。

                      住所 かほく市宇野気ニ８１番地

氏名 かほく 太郎  ○印

※従前の公金受取口座から変更される場合や、新規でご登録される場合は、必ず口座情

報が記載された書類（通帳の写し等）の提出をお願いいたします。

取 得 資 格 名 公認陸上競技コーチ１

請 求 金 額           円

振

込

先

金融機関名（支店名） 北國銀行     （  宇野気  ）支店

種別・口座番号  普通・当座  ○○○○○○

ふ り が な かほく たろう

口 座 名 かほく 太郎

記入例 認定番号、認定年月日、登録費用は

記入しないでください。

押印をお願いします。

日付、請求金額は記入しないでください。

押印をお願いします。